
 

 

 

 מושב קהילת צבא וביטחון השתתפות בקול קורא ל
 

 מקומה של מערכת הבטחון במגפת קורונה –מגפה, מדע וביטחון 
 

 ישי -שלום, רינת משה ועפרה בן-עוזי בן –יו"ר 
 

מושב זה יעסוק במחקרים אמפיריים ו/או בניתוח משווה של מעורבות מערכת הביטחון 
במשבר הקורונה. נשמח לקבל מאמרים העוסקים בדינמיקה המאפיינת את שילובם 
של ארגוני ביטחון במצב חירום ברמה לאומית, תוך כדי התמקדות ביזום הפעילות, 

אנשי כוחות ביטחון, אשר היו השירות שסופק למדינה ותפיסת הפעילות על ידי 
 מעורבים בה. 

כרקע לכך אנו מדגישים, כי בשני עשורים האחרונים היה צה"ל ומערכת הביטחון 
על  –)ובכלל זה המשטרה ושב"כ( מעורבים במצבי חירום מגוונים אשר אינם מלחמה 

ות, רקע מדיני )כגון ההינתקות(, אירועי אסון על רקע מזג האוויר ופגעי אקלים )שריפ
 שלגים ושיטפונות( ועוד. 

אנו טוענים, כי לכל סוג של משבר יש שימוש במאפיינים מעט שונים של פעולה 
ומשאבים ביטחוניים. משבר הקורונה מיוחד לעומת משברים אחרים על רקע שילוב 
מאמצים טכנולוגיים ומדעיים. אלו משאבים השונים מן התרומה "הרגילה" של מערכת 

רום, אשר באמצעות צה"ל מאפשרת לספק למדינה יכולות הביטחון למצבי חי
לוגיסטיות )משאיות, ציוד מכני הנדסי, מתקני שליטה ותקשורת וכו'( במתקנים 
)לאימונים ושהיה( ובתחום כוח האדם )בדרך כלל באמצעות גיוס המוני של כוח אדם 

משברים בלתי מקצועי וכן גיוס דעת הקהל ותודעה ציבורית(. ההשוואה בין סוגי ה
יכולה לתרום לתיאוריות השונות העוסקות בתחום יחסי חברה וביטחון ולייחודיות של 

 המקרה הישראלי. 
אנו מזמינים כל חוקרת וחוקר של הנושא ליטול חלק במושב כדי לסייע בהבנת 
התהליכים שבאמצעותם נוצרת ומתהווה הפעילות המשותפת בין הצבא למדינה 

 ביטחון הנוטלים בה חלק.    והשפעת מעורבות זו על אנשי
  

 
 



 

 

 
 הנחיות להגשת תקצירים:

 
ועדת הכנס מעודדת הצגת הרצאות בערבית. יחד עם זאת, את התקצירים יש להגיש 

 -בעברית או באנגלית דרך מערכת ההרשמה של הכנס, בכתובת 
sociology.org.il/2021/-https://registration.israel 

מילים. התקציר ישמש להערכת ההצעות, וההצעות  300האורך המרבי לתקציר הוא 
שיתקבלו יפורסמו באתר הכנס, לכן יש להקפיד להציג בתמצות וברהיטות את כל 

 המידע הרלוונטי:
 כותרת ההרצאה -
 הטענות המרכזיות של המחקר שיוצג -
 יאורטית ואמפיריתתרומה ת -
 שיטת המחקר -
 הממצאים העיקריים -
 שפת ההרצאה )עברית / ערבית( -
 שם פרטי ושם משפחה של המציג.ה )או מציגים.ות( -
 תואר או סטטוס אקדמי -
 השתייכות מוסדית -
 דוא"ל ומספר טלפון -
 שורות( בעברית 4-5ביוגרפיה קצרה ) -

 
מוזמנים להגיש תקצירים בצירוף מכתב המלצה מהמנחה,  סטודנטים.ות לתואר שני

 המתאר את מידת ההתקדמות של הסטודנט.ית. 
 

 .1/11/2020 הוא תקצירים להגשת האחרון המועד
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 הנחיות להגשת הצעה עבור מושב/שולחן עגול מאורגן מראש

 
הצעות למושבים מאורגנים מראש יש להגיש בעברית או באנגלית דרך מערכת 

 sociology.org.il/2021/-https://registration.israel -ההרשמה של הכנס, בכתובת 
יש לציין את שם יו"ר המושב, תואר אקדמי, השתייכות מוסדית, דוא"ל ומספר טלפון, 

לדיון.  מלה( של נושא המושב והסוגיות המרכזיות שיעמדו 400וכן הצגה קצרה )עד 
להצעת המושב יש להוסיף את פרטי כל המציגים.ות ותקצירי כל ההרצאות בפורמט 

 שלעיל. 
 

או  issconf2021@gmail.comלשאלות, ניתן לפנות לרכז הכנס תומר מידזיגורסקי: 
Secretary@israel-למזכירת האגודה הסוציולוגית הישראלית אליזה פרנקל: 

sociology.com 
 

)יו"ר הכנס(, יעל ברדה )נציגת  מוטי גיגי בברכת כנס מוצלח ופורה, ועדת הכנס:
הכנס הבא(, לב גרינברג )נשיא האגודה(, דניאל דה מלאך )ספיר(, הגר להב )ספיר(, 
עליזה לוין )נציגת אוניברסיטאות(, רגב נתנזון )ספיר(, אליזה פרנקל )מזכירת האגודה(, 

)ספיר(, תמי רון -צרפתי )ספיר(, סיגל נגר-הילה צבן )נציגת מכללות וקהילות( ניצן רימון
מילווידסקי )ספיר(, לבנת -רזי )ספיר(, אורי שוורץ )יו"ר הכנס הקודם(, ליאת ליפשיץ

 דקלב )נציגת הדוקטורנטים.ות(.-קונופני
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